

OBJEDNÁVKA Č. 84 /2018		22.03.2018	
ODBĚRATEL ICSS Odlochovice Odlochovice 1, 257 03 Jankov		DODAVATEL Prachař Alois, Miličín	
IČO	70875324	IČO	61671312
DIČ	CZ 70875324	DIČ	CZ5703062321
Název a popis zboží		Množství	MJ Cena bez daně
PVC dle nabídky		1 kpl	64630
			64630

D 36, 37, 38, 42, 43

provoz

Akceptuji objednávku:

Podpis:




# CENOVÁ KALKULACE STĚROVÁNÍ A MONTÁŽ PVC LÁTAU ODLECHOVICE.

## MATERIÁL:

NOVILON VÍNA	110m <sup>2</sup> a.	330.-	36300.- Kč
STĚKA ROHŮNEK	330 kg a.	22.-	4260.- Kč
PENETRACE	15 kg a.	80.-	1200.- Kč
DÍPPELMÍ LEPIDLO	39 kg a.	80.-	3120.- Kč
SOULOVÁ LÍŽTA	100BT a.	25.-	2500.- Kč
KOUT VMITĚHÍ	25 kg a.	20.-	500.- Kč
ROH VEMKOVHÍ	10 kg a.	20.-	200.- Kč
SPONOVACÍ MATERIÁL	4 kg a.	150.-	600.- Kč
MAMUT			

MATERIÁL CELKEM

51680.- Kč

## MONTÁŽ:

ČISTĚNÍ VLLID	110m <sup>2</sup> a.	10.-	1100.- Kč
PEMETROVÁNÍ + STĚROVÁNÍ	110m <sup>2</sup> a.	35.-	3850.- Kč
LEPENÍ PVC	110m <sup>2</sup> a.	50.-	5500.- Kč
SOULOVÁNÍ	100BT a.	25.-	2500.- Kč

MONTÁŽ CELKEM

12950.- Kč

CELKEM V FAKTURACI BEZ DPH 64630.- Kč  
DPH

**PRACHAŘ ALOIS**  
**257 86 Mlýnská 223**

tel.: 0302/52 24 66 • mobil: 0602/61 75 92  
IČO: 616 71 312 • DIČ: 023-5703062321



*Prachář Alois*